
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Budowa oświetlenia w miejscowości Munina

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Jarosław

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 650900482

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Piekarska 5

1.4.2.) Miejscowość: Jarosław

1.4.3.) Kod pocztowy: 37-500

1.4.4.) Województwo: podkarpackie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.7.) Numer telefonu: 16 624 86 10

1.4.8.) Numer faksu: 16 624 86 13

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: gmina@ug.jaroslaw.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://www.jaroslaw.samorzad.pl/

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych -
jednostka samorządu terytorialnego

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00038887/01

2.2.) Data ogłoszenia: 2021-04-23 00:24

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
Ogłoszenie o zamówieniu

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2021/BZP 00033046/05

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 05

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA V - KWALIFIKACJA WYKONAWCÓW

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.4. Nazwa i opis warunków udziału w postępowaniu

Przed zmianą: 
15. Warunki udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia 15.1. O udzielenie zamówienia
mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy spełniają określone przez Zamawiającego warunki udziału
w postępowaniu dotyczące:1) zdolności do występowania w obrocie gospodarczym:

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00038887/01 z dnia 2021-04-22

2021-04-22 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



Zamawiający nie precyzuje w tym zakresie żadnych wymagań, których spełnienie Wykonawca
zobowiązany jest wykazać w sposób szczególny.2) uprawnień do prowadzenia określonej
działalności gospodarczej lub zawodowej, o ile wynika to z odrębnych przepisów: Zamawiający
nie precyzuje w tym zakresie żadnych wymagań, których spełnienie Wykonawca zobowiązany
jest wykazać w sposób szczególny.3) sytuacji ekonomicznej lub finansowej: Zamawiający nie
precyzuje w tym zakresie żadnych wymagań, których spełnienie Wykonawca zobowiązany jest
wykazać w sposób szczególny.4) zdolności technicznej lub zawodowej: Zamawiający uzna
warunek za spełniony, jeżeli:a) Wykonawca wykaże, że dysponuje lub będzie dysponował co
najmniej 1 osobą pełniącą funkcję kierownika budowy, która:  posiada uprawnienia budowlane
do kierowania robotami budowlanymi w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i
urządzeń elektrycznych i elektroenergetycznych bez ograniczeń lub odpowiadające im ważne
uprawnienia budowlane, które zostały wydane na podstawie wcześniej obowiązujących
przepisów, posiada minimum 5 letnie doświadczenie jako kierownik budowy kierowała robotami
budowlanymi w w/w specjalności na minimum jednej inwestycji, przez cały okres realizowanej
inwestycji, tzn. od momentu przekazania placu budowy do podpisania protokołu odbioru
końcowego, polegającej na budowie, przebudowie lub rozbudowie oświetlenia drogowego, i/lub
ulicznego, i/lub ciągu pieszo-jezdnego, i/lub ścieżek rowerowych, i/lub chodników, i/lub peronów,
i/lub placów, i/lub parkingów i/lub portów w zakresie której była wykonana budowa systemu
oświetlenia, w ramach której wybudowano min. 50 punktów oświetleniowych,ib) Zamawiający
uzna warunek za spełniony, jeżeli Wykonawca wykaże, że w okresie ostatnich pięciu lat przed
upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - to w tym
okresie wykonał co najmniej 1 (jedną) robotę budowlaną wykonał polegającą na budowie w
ramach jednego przedsięwzięcia inwestycyjnego oświetlenia drogowego, i/lub ulicznego, i/lub
ciągu pieszo-jezdnego, i/lub ścieżek rowerowych, i/lub chodników, i/lub peronów, i/lub placów,
i/lub parkingów i/lub portów , w ramach której wykonano wybudowanie min. 50 punktów
oświetleniowych (punkt oświetleniowy oznacza słup z minimum jedną oprawą oświetlenia
ulicznego) wraz z systemem sterowania o wartości robót minimum 600 000,00 zł brutto
(sześćset tysięcy zł. 00/100).16. Podstawy wykluczenia z postępowania, o których mowa w art.
108 ust. 1 (obligatoryjne) oraz podstawy wykluczenia, o których mowa w art. 109 (fakultatywne)
1. Z postępowania o udzielenie zamówienia wyklucza się Wykonawców, w stosunku do których
zachodzi którakolwiek z okoliczności wskazanych:1) w art. 108 ust. 1 ustawy Pzp.;2)
Zamawiający nie przewiduje wykluczenia wykonawcy na postawie art. 109 ust. 1 ustawy Pzp.

Po zmianie: 
15. Warunki udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia 15.1. O udzielenie zamówienia
mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy spełniają określone przez Zamawiającego warunki udziału
w postępowaniu dotyczące:1) zdolności do występowania w obrocie gospodarczym:
Zamawiający nie precyzuje w tym zakresie żadnych wymagań, których spełnienie Wykonawca
zobowiązany jest wykazać w sposób szczególny.2) uprawnień do prowadzenia określonej
działalności gospodarczej lub zawodowej, o ile wynika to z odrębnych przepisów: Zamawiający
nie precyzuje w tym zakresie żadnych wymagań, których spełnienie Wykonawca zobowiązany
jest wykazać w sposób szczególny.3) sytuacji ekonomicznej lub finansowej: Zamawiający nie
precyzuje w tym zakresie żadnych wymagań, których spełnienie Wykonawca zobowiązany jest
wykazać w sposób szczególny.4) zdolności technicznej lub zawodowej: Zamawiający uzna
warunek za spełniony, jeżeli:a) Wykonawca wykaże, że dysponuje lub będzie dysponował co
najmniej 1 osobą pełniącą funkcję kierownika budowy, która:  posiada uprawnienia budowlane
do kierowania robotami budowlanymi w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i
urządzeń elektrycznych i elektroenergetycznych bez ograniczeń lub odpowiadające im ważne
uprawnienia budowlane, które zostały wydane na podstawie wcześniej obowiązujących
przepisów, posiada minimum 5 letnie doświadczenie jako kierownik budowy kierowała robotami
budowlanymi w w/w specjalności na minimum jednej inwestycji, przez cały okres realizowanej
inwestycji, tzn. od momentu przekazania placu budowy do podpisania protokołu odbioru
końcowego, polegającej na budowie, przebudowie lub rozbudowie oświetlenia drogowego, i/lub
ulicznego, i/lub ciągu pieszo-jezdnego, i/lub ścieżek rowerowych, i/lub chodników, i/lub peronów,

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00038887/01 z dnia 2021-04-22

2021-04-22 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



i/lub placów, i/lub parkingów i/lub portów w zakresie której była wykonana budowa systemu
oświetlenia, w ramach której wybudowano min. 50 punktów oświetleniowych,ib) Zamawiający
uzna warunek za spełniony, jeżeli Wykonawca wykaże, że w okresie ostatnich pięciu lat przed
upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - to w tym
okresie wykonał co najmniej 1 (jedną) robotę budowlaną wykonał polegającą na budowie w
ramach jednego przedsięwzięcia inwestycyjnego oświetlenia drogowego, i/lub ulicznego, i/lub
ciągu pieszo-jezdnego, i/lub ścieżek rowerowych, i/lub chodników, i/lub peronów, i/lub placów,
i/lub parkingów i/lub portów , w ramach której wykonano wybudowanie min. 50 punktów
oświetleniowych (punkt oświetleniowy oznacza słup z minimum jedną oprawą oświetlenia
ulicznego) wraz z systemem sterowania o wartości robót minimum 500 000,00 zł brutto (pięćset
tysięcy zł. 00/100).16. Podstawy wykluczenia z postępowania, o których mowa w art. 108 ust. 1
(obligatoryjne) oraz podstawy wykluczenia, o których mowa w art. 109 (fakultatywne) 1. Z
postępowania o udzielenie zamówienia wyklucza się Wykonawców, w stosunku do których
zachodzi którakolwiek z okoliczności wskazanych:1) w art. 108 ust. 1 ustawy Pzp.;2)
Zamawiający nie przewiduje wykluczenia wykonawcy na postawie art. 109 ust. 1 ustawy Pzp.

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2021-05-05 09:00

Po zmianie: 
2021-05-06 09:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2021-05-05 09:15

Po zmianie: 
2021-05-06 09:15

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą: 
2021-06-03

Po zmianie: 
2021-06-04

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00038887/01 z dnia 2021-04-22

2021-04-22 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Budowa oświetlenia w miejscowości Munina
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Jarosław
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 650900482
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Piekarska 5
	1.4.2.) Miejscowość: Jarosław
	1.4.3.) Kod pocztowy: 37-500
	1.4.4.) Województwo: podkarpackie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.7.) Numer telefonu: 16 624 86 10
	1.4.8.) Numer faksu: 16 624 86 13
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: gmina@ug.jaroslaw.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://www.jaroslaw.samorzad.pl/
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00038887/01
	2.2.) Data ogłoszenia: 2021-04-23 00:24

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2021/BZP 00033046/05
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 05
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



